[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2020г.								№286
р.п. Тайтурка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
 земельным участком, с кадастровым номером 38:16:000003:1037, расположенным по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, городское поселение Тайтурское муниципальное образование, в районе д. Кочерикова.

В связи с регистрацией права собственности Тайтурского муниципального образования на земельный участок с кадастровым номером 38:16:000003:1037, руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (ОГРН 1053819034356 ИНН 3819015929 КПП 385101001) земельным участком, с кадастровым номером 38:16:000003:1037, расположенным по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, городское поселение Тайтурское муниципальное образование, в районе д. Кочерикова.

	И.о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

Е.А. Леонова

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2020г.								№285
р.п. Тайтурка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
 земельным участком, с кадастровым номером 38:16:000018:376, расположенным по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Тайтурка, ул. Калинина, 4.

В связи с регистрацией права собственности Тайтурского муниципального образования на земельный участок с кадастровым номером 38:16:000018:376, руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (ОГРН 1053819034356 ИНН 3819015929 КПП 385101001) земельным участком, с кадастровым номером 38:16:000018:376, расположенным по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Тайтурка, ул. Калинина, 4.

	И.о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

Е.А. Леонова

[bookmark: _GoBack]Подготовил: специалист администрации по землепользованию и благоустройству _______ Е.Н. Соболева
«___»_________2020 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ И.А. Пономарев
«___»_________2020 г.

image1.jpeg